
TUBO DE PVC FURADO ø150mm

ARGILA NATURAL

IMPERMEABILIZAÇÃO
COM SELAMIX +LONA
GEOTEXTIL

PEDRA DE MÃO

GRAMA OU PISO INTERTRAVADO

DETALHE DRENO/PASSEIO

SOLO ARGILA

ARMADURA INFERIOR

HORMIGON DE LIMPIEZA

BRITA

PISO INTERTRAVADO 5CM

PÓ DE BRITA ASSENTAMENTO 2CM

MURO CONTENÇÃO
PLACAS DE CONCRETO
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Mureta em alvenaria

e verga de concreto

com reboco e pintura cinza claro

Portão metálico de correr

Pintura conforme especificação do

fabricante branca

Gradil metálico tela aço galvanizado

5x20'

Pilarete metálico

6x6cm

0.06

300

0.06

3.00

FOTO MURO PLACAS DE

CONCRETO

GARAGEM DE VEICULOS PREFEITURA

DETALHES

ARQUITETONICO

VISTO:

VISTO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPESTRE

Gradil metálico tela aço galvanizado

5x20'
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